1

花蓮區域網路中心連線單位網路管理會

104 年第 1 次會議紀錄

一、時間：104年 7月 29日（星期三）中午 12:00~14:00

二、地點：東華大學創新研究園區五守樓 309會議室

三、主持人：黃主任振榮         紀錄：葉惠雯

四、出席單位及人員：

花蓮縣教育網路中心 陳毓倫老師

慈濟大學 陳信龍、葉振隆老師

慈濟技術學院 梁宗偉老師

大漢技術學院 余明修老師

臺灣觀光學院 楊朝強組長

花蓮女中 王宜誠老師

玉里高中 李志明老師

花蓮高商 李其峰老師

花蓮高農 高志豪老師

花蓮特殊教育學校 張人方老師

海星高中 林志麟老師

上騰中學 曾顯智老師

東華大學 李宇峰組長、楊志偉、何振揚先生

五、主席致詞：（略）

六、報告事項

(一) 教育部相關會議決議事項報告(略)

(二) 資安通報事件處理情形(略)

(三) 花蓮區網活動報名系統介紹(略)

七、討論及決議事項

案由一、教育體系資安事件通報應變例外處理 SOP流程

決議:

(一) 將本區網連線單位通報時限要求彈性調整為 2小時，超過 2小時未通

報的單位，授權花蓮區網中心封鎖事件 IP，待完成事件通報後解鎖。

(二) 制定連線單位資安事件通報應變作業流程及花蓮區網中心資安事件通

報應變審核流程，詳見附圖。